Corpus S. VVerenfridi, sicut olim Arca, a duabus vaccis in locum sepulture trahitur. *Leuch. 14. Aug.*

124. *Honorantur etiam a brutis.*

Corpori S. Mariæ Ægyptiacæ leones effoderunt sepulcrum. C. Gen. f. 87. in fine.

Corpus Sancti Stanislai Episcopi Cracoviensis ab aquila defenditur contra canes. C. Gen. f. 477. c. 1.

Lisabonæ in templo S. Martyris Vincentii continuo ab immemorabili tempore morantur duo corvi, qui ab ingredientibus templum viduum emendicant, & dein iterum supra sepulcrum S. Martyris exubant: causam rei enarrant incolæ istam: Postquam S. Vincentius craticula candentis martyrio fuit pro Christo interfectus, corpus illius, quod absque sepulcro in viam projectum est, a duobus corvis contra ferarum & hominum injurias fuit defensum: ab illo tempore semper duo corvi remanent ad eius sepulcrum, ita ut uno mortuo statim alius alicubi adventet usque in hanc diem: hi corvi non paritur, ut vel minima irreverentia supra aut juxta sepulcrum Sancti committatur. P. Carli in suo Æthiopo c. 3.

Caput S. Edmundi Regis & Martyris Angliæ cum abscessum, & a satellitibus inter dentes abscedum fuit, a lupo fuit custoditum, qui illud inter brachia stringens non permittebat ab ullo injurari. C. in Ita. 66. v. 14. Item in Itaiz 11. vers. 10.

Corpus S. Priscæ Virginis post martyrium a duabus aquilis custoditur, donec illud a Christianis sepulture mandatum fuit. *Leuch. 18. Jan.*